
دو راهی شاغل بودن یا مادرشدن
چالش مادران شاغل تمامی ندارد

چه بســیار از زنان که ناگزیر بــه انتخاب 
هســتند باید میان ماندن و رفتن یکی را 
برگزینند چرا که چــاره ای جز این ندارند، 
انتخاب سخت می شــود ولی میان داشتن 

شغل یا فرزند تنها یکی را باید برگزید.
نخستین قربانیان زنان هستند

قانــون کار، کارفرماهــا را به ویژه 
دربخش خصوصی ملزم به رعایت حقوق 
زنان در دوره زایمان و بعد از زایمان نمی کند 
و این معضلی است که گریبان گیر زنان شده 
است. متاســفانه قانون حمایتی مناسب 
درباره زنان نداریم و در این میان نخستین 
قربانیان زنان هســتند. قانونی که برابری 
جنسیتی در آن لحاظ شــده باشد. تجربه 
بازگشت مادر به محل کار بسیار پیچیده و 
در بسیاری موارد ناموفق است. این واقعیت 
تلخ مربوط به مادرانی اســت که تضمین 
شغلی ندارند و برایشان بچه دارشدن به یک 
چالش تبدیل شده است چرا که به دنبال 
اعلام بچه دار شدن ممکن است اخراج شده 
و منبع درآمد خود را از دســت بدهند در 
حالی که طبق مقــررات باید به زنان باردار 
مرخصی باحقوق داده شــود، ولی برخی 
کارفرماها برای اینکه زیر بار این قانون نروند، 
به محض اطلاع از وضعیت کارگرشان، او را 

اخراج می کنند.
 عدم رغبت کارفرما به لحاظ 

شرایط جدید
علی رفیعی، وکیل پایه یک دادگســتری 
است. وی معتقد اســت خانم ها زمانی که 
مادر می شوند و می خواهند مشغول به کار 
شوند یا کاری که داشــتند را ادامه بدهند، 
با مشکلاتی روبه رو هســتند. بزرگ ترین 
مشکل شان، عدم رغبت کارفرما به لحاظ 
شرایط جدیدشان اســت. اخیراً شاهد این 
هستیم که طبق رأی دیوان عدالت اداری 
کارفرما مکلف به دادن مرخصی به میزان ۹ 

ماه است. رفیعی می افزاید: علاوه بر مخالفت 
کارفرماها که حتی موجب می شوند خانم ها 
را از کار اخراج کنند یا عذرشان را بخواهند 
یا مدت کمتری از مرخصی استفاده کنند 
)همگی این کارها غیرقانونی است(، بخشی 
دیگر از مشکلات خانم ها در عرصه کار، خودِ 
همسرانشان هستند. در مواردی دیده ایم 
همسرانشــان مبادرت به طرح دعوی در 
دادگاه حقوقی با خواســته منع اشــتغال 
می کنند. هرچند رویه قضایی ما به سمت رد 
این گونه دعاوی پیش می رود، اما همسران 
عملًا با مراجعه به کارفرماهای شرکت اغلب 
خصوصی و کوچک، با اعلام عدم رضایت از 
اشتغال همسر موجب می شوند که کارفرما 
خودش قرارداد همکاری را تمدید نکند. این 
حقوقدان می گوید: از دیگر مشکلات خانم ها 

بحث دستمزد است و در بازار کار شاهد این 
هســتیم که ســلیقه ای عمل می شود. در 
حالی که طبق قانون در خصوص حقوق پایه 
هیچ گونه نگاه جنسیتی را قانونگذار مورد 
پذیرش قرار نداده و حقوق مرد و زن مساوی 
است از این موضوع که بگذریم در مواردی 
بحث اخراج پیش می آید. در صورت اخراج، 
مادرهای شاغل بایستی از طریق اداره کار و 
هیئت های تشخیص و حل اختلاف مبادرت 
به طرح دعوی کننــد و کارفرما در صورت 
اخراج در این گونه موارد مســئولیت دارد 
و حتی مسئول جبرات خسارت به مادران 
است. البته امروزه با توجه به تعدد خانم ها 
در بازار کار نگاه جامعــه تغییر پیدا کرده و 
نگاه جنسیتی به موضوع اشــتغال بانوان 
کم رنگ تر شــده و خانم ها توانســته اند با 

توجه به توانایی هایشان به مشاغل مدیریتی 
هم دست پیدا کنند. رفیعی معتقد است: 
بزرگ ترین راهکار جلوگیــری از تضییع 
حقوق خانم های شاغل، آگاهی خانم ها در 
مورد حقوقشــان طبق قوانین کار و آرای 

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری است.
قانون حمایتی مناسب درباره 

زنان نداریم
بنفشــه جمالی، فعال حقوق زنان اســت. 
وی در این رابطه می گوید: مشــکل اصلی 
قانون کار اســت و متاســفانه هر سال هم 
بدتر می شــود تا جایی که الان در بعضی 
جاها قرارداد سه ماهه داریم و هیچ نظارتی 
هم وجود نــدارد. این وضعیــت خانم ها را 
که به لحاظ برابری جنســیتی در تبعیض 
هستند، بیشــتر تحت تأثیر قرار می دهد. 

در نتیجــه می بینیــم حداقــل در بخش 
خصوصی با حداقل درآمــد کار می کنند 
و بیمه هم نیســتند و چون نظارتی وجود 
ندارد کارفرماها می توانند بعــد از قرارداد 
ســه ماهه، آن ها را از کار اخراج کنند. وی 
یادآور شــد در حالت عادی درصد بیکاری 
زنان در کشور، بیشــتر از مردهاست و در 
وضعیت نابســامان اقتصادی و بــازار کار، 
قطعاً نخســتین قربانیان زنان هستند. تا 
جایی که فارغ از قانــون و مقررات به ویژه 
در حوزه هــای خصوصی سرنوشــت زنان 
شاغل و مادران در دســت وجدان کارفرما 
قرار دارد. وی ادامه داد: من به دلیل شغلم 
به خیلی از کارخانه ها ســر می زنم. وقتی 
می پرسم چرا اپراتور خانم ندارید، می گفتند 
به ما اجازه نمی دهند اپراتور خانم داشــته 
باشــیم و فقط از آقایان استفاده می کنیم. 
یا در بخش مهندســی به دلیل مشکلاتی 
که وجود دارد ترجیح کارفرماها این است 
که آقایان را به کار بگیرند. از ســوی دیگر 
بسیاری از خانم ها نمی توانند جذب کارهایی 
شوند که درآمدهای بالایی دارد، در نتیجه 
مجبورند جذب کارهایی با حداقل حقوق 
شوند. کارهای دفتری هم امکان پیشرفت 
و رسیدن به مدارج بالا را به زنان نمی دهد 
و در همان سطح باقی می مانند. خانم هایی 
هم که متأهل و بچه دار باشند، وضعیتشان 
به مراتب بدتر اســت. من در اطراف خود 
دوستانی را می بینم که بسیار فعال و طرفدار 
حقوق زنان هم هســتند، اما وقتی بچه دار 
شدند عملًا از بازار کار کنار گذاشته شده اند. 
حتی کارفرماها از آن ها امضا گرفته اند که 
بگویند ما خودمان خواسته ایم بعد از اینکه 
بچه دار شــدیم دیگر به کار ادامه ندهیم. 
خیلی از خانم هایی که به کار برمی گردند 
در مکان هــای دولتی که قانــون کار اجرا 
می شود به کار اصلی خودشان برنمی گردند 
و کارهای ســطح پایین تری به آن ها داده 
می شــود و برای آن ها جایگزین گذاشته 

می شود.

 مسئول کمپ خیریه ای حمایت
از زنان معتاد:

 بهزیستی توانایی اداره مباحث 
اعتیاد را ندارد 

از 12 سالگی کار خیر را شــروع کرده، دنیایی 
از حــرف و تجربه، ناگفتــه از خطوط چهره اش 
پیداست. تمایلی به ذکر نام و نشانش ندارد، فقط 
می خواهد از این تریبون نیز، حقایقی را بازگو کند 
که بارها و بارها آن ها را فریاد زده است. گلایه هایی 
که شاید برای مسئولان و متولیان امر از مگوها 
باشــد و صد البته باعث آزردگی خاطرشــان... 
نقدهایش راجع به مراکز ترک اعتیاد است. چند 
سالی می شــود که کمپ خیریه ای حمایت از 
زنان بی خانمان و معتاد را در فولاد شهراصفهان 
راه اندازی کرده و حالا حرف های قابل تاملی برای 
گفتن دارد. از او می خواهیم قبل از هر صحبتی 
کمی در مورد ورودش به امورخیر آن هم درسن 
12 ســالگی بگوید، به طورسربسته می گوید: با 
مداحی شــروع کردم، آنچه از قرآن خواندن هم 
بلد بودم به خانم های کم سواد آموزش می دادم. 
به کمک رســانی به کودکان بی سرپرســت نیز 

علاقه مند بودم...
آن زمان ها را بــه اقدامات چند ســال اخیرش 
گره زده و ادامه می دهد: بعدها شــرکت تعاونی 
و خیریــه ای بــرای حمایــت از خانواده های 
بی سرپرست تاسیس کردم و در حال حاضر هم 
این خدمات حمایتی به خانواده های بی بضاعت و 

زنان بی سرپرست و معتاد ارائه می شود.
آن دختــر بچه 12 ســاله نیکوکار کــه اکنون 
مدیرچند کانــون و مجموعه خیریه ای اســت 
گفت وگویش را با »نسل فردا« در مورد مشکلاتی 
که در حوزه امور خیریه مربوط به آســیب های 
اجتماعی وجود دارد این گونه ادامه می دهد: در 
این زمینه ریشه اکثر مشکلاتی که با آن مواجه 
هستیم به این مســئله برمی گردد که جامعه ما 
نمی خواهد آســیب های اجتماعی را بپذیرد، نه 

مردم و نه دولت.
وی می گوید: مشکل بعدی درخصوص بچه های 
اعتیاد و درمعرض آســیب های اجتماعی است. 
متاسفانه کارشناســان بهزیستی سراسرکشور 
معتقدند که این ها اگــر هم ترک کنند، تعطیل 
می شــوند، بهبود پیدا نمی کننــد. درحالی که 
افرادی هستند که 18 سال است ترک کرده اند و 
دارند مانند بقیه زندگی می کنند. افرادی که اتفاقا 
تا آخرعمرشان پاک ماندند و پاک زندگی کردند 
و پاک از دنیا رفتند، اما متاســفانه کارشناسان 
بهزیســتی با حقارت  به این افراد نگاه می کنند.  
این مســئول کمپ خیریه ای حمایــت از زنان 
معتاد در اســتان اصفهان  با انتقاد از نابلدی ها 
در سازمان بهزیستی کشــور و ادارات متبوعش 
عنوان می کند: یکی دیگر از اصلی ترین مشکلات 
این است که مسئولیت کمپ های ترک اعتیاد به 
بهزیستی ها واگذار شده است درحالی که باید به 
نیروی انتظامی و قوه قضائیه محول شــود؛ زیرا 
بهزیستی نمی تواند آنچه را که باید انجام دهد. 
البته نمی خواهم بگویم بهزیستی توانایی درک  
بچه های اعتیاد را ندارد، امــا قوه قضائیه قدرت 
بیشــتر و بهتری برای فهم بچه های معتاد دارد. 
قوه قضائیه بهتر می فهمــد که وقتی زنی معتاد 
شد یعنی چی، قوه قضائیه به خوبی می داند وقتی 
مادر مثلا چهار بچه به اعتیاد و فساد و کشیده شد 
یعنی چی. وی ادامه می دهد: یک مرد وقتی به 
مواد مخدر آلوده می شود نهایتا دزدی می کند، 
تبدیل به سارق و قاتل می شود، اما یک زن وقتی 
به مواد مخدر آلوده شد نخستین کاری که انجام 
می دهد تن فروشی می کند یعنی خودش را ابزار 
می کند و بهزیستی نمی داند ابزار شدن یک زن 
یعنی چی، اما قوه قضائیه بــه راحتی می تواند 
مسئله را کالبدشکافی و دردشان را درمان کند. 
ضمن اینکه قدرت مدیریــت لازم را نیز دارد.او 
درپاسخ به این سوالمان که» از نظرشما واگذاری 
بحث اعتیاد به بهزیســتی چــه تبعاتی دارد؟« 
می گوید: وقتی یک مادر به بیماری اعتیاد مبتلا 
می شــود نخســتین کاری که بهزیستی انجام 
می دهد این است که می آید بچه هایش را جمع 
می کند و می برد. اینجا یک مادر بی فرزند شده و 
یک فرزند بی مادر و شاید دیگر هیچ وقت همدیگر 
را نبینند. وی در توضیحات بیشتر عنوان می کند: 
بهزیســتی فکر می کند که یک بچــه را از مادر 
معتاد و دامان اعتیاد و معضلات اجتماعی نجات 
می دهد، اما آن فرزند نجات پیدا نمی کند و تازه 
بیماری اعتیاد در او نیز رشد می کند حتی اگر در 
بهترین خانه هم زندگی کند افکارش به سمت و 
سوی پدر و مادر معتادش و زندگی ویران و حس 
انتقام است. با جدا کردن بچه ها از خانواده معتاد 
فقط صورت مسئله پاک می شود و اصل مسئله 
در جای خودش باقیســت. وی گفت: مواردی 
از بچه های اعتیاد یا بچه هایی کــه به هردلیل 
درپرورشگاه بوده اند و به خانواده های دیگرداده 
شدند داشتیم که با تعرض پدر از خانه فرار کرده 
و اتفاقا معتاد شده، نامشروع باردار شده و مجبور 
شده بچه اش را به بهزیستی بدهد. یعنی همان 
بچه پرورشــگاهی یک بچه تحویل بهزیســتی 
داده اســت و متاســفانه این چرخه همان طور 
ادامه دار اســت. وی صحبت هایش را اینگونه به 
پایان می رساند: آن چه طی این سال ها با همین 
سواد اندکم فهمیدم این است که، کلا درجامعه ما 
حقیقت نابود شده و واقعیت رشد کرده، واقعیت 
هم میز و صندلی است. هرکسی میز و صندلی اش 

بزرگ تر باشد زورش هم زیادتر است.
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رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
خبر داد:

راه اندازی سرویس تصدیق 
اصالت اسناد

مهر: رئیس ســازمان ثبت اســناد و املاک 
کشــور، از راه اندازی سرویس تصدیق اصالت 
اســناد، خبر داد. ذبیح اله خدائیان گفت: در 
شش ماهه نخست امســال در راستای طرح 
تحول در قوه قضائیه اقدامــات خوبی انجام 
 شده است که  یکی از محورهای طرح تحول، 
پیشــگیری از مفاســد در درون و برون قوه 

قضائیه است. 
وی افزود: یکی از اقدامات ما در این راســتا، 
سرویس تصدیق اصالت سند است که افتتاح 
می شود. بسیاری از جعل ها در بیرون صورت 
می گیرد و امکان تطبیق آن با اصل سند وجود 
نداشــت. خدائیان ادامه داد: با این سرویس 
می توان اســناد ارائه شده توسط سازمان ها و 
سایر اشخاص را با اصل این دسته  از اسناد در 

سازمان ثبت مقایسه کرد. 
رئیس ســازمان ثبت اســناد و املاک کشور 
گفت: معمولا افرادی سوء اســتفاده گر سعی 
می کنند در شــرکت ها اثری از خود نگذارند 
ولی تصمیم گیر باشند. سامانه  واحدی وجود 
ندارد که بدانیم در فلان شرکت دولتی کدام 
سهام دار بیشــترین تاثیر را در اداره شرکت 
دارد؛ در همین راستا سامانه شناسایی ذی نفع 
واحد راه اندازی می شود تا افراد تصمیم گیر در 
شرکت ها به صورت مستقیم یا غیرمستقیم 

شناسایی شوند.

توسط خیر اصفهانی انجام شد؛

 اهدای ملک دومیلیاردی
به آموزش و پرورش

نســل فردا: خیر اصفهانی ملــک خود را 
دراصفهان که بالغ بردو میلیارد تومان ارزش 
مالی دارد، بــه آموزش و پــرورش اصفهان 
اهدا کرد. مدیر ناحیه ۵ آمــوزش و پرورش 
شهراصفهان از اهدای ساختمان توسط یک 
خیراصفهانی درمنطقه کوجان به این ناحیه 

خبرداد. 
احمدرضا ضیایی دراین رابطه گفت: با توجه به 
نیاز مبرم ناحیه ۵ آموزش و پرورش درمنطقه 
کوجان وکمبود فضای آموزشی دراین محله، 
با اهدای این ملک، کمک بسیار موثری به این 
ناحیه درراستای رسیدن به اهداف و اعتلای 
آموزش صورت گرفت. این ملک با ارزش بالغ 
بر دو میلیارد تومان درمنطقه 8 شــهرداری 
 اصفهــان درمنطقــه کوجان قرار داشــته و 
توســط خیر نیکوکار به نام آقای سیداحمد 
محمدی شــیخ شبانی به این ســازمان اهدا 

شده است. 
ضیایی افــزود: ناحیه ۵ آمــوزش و پرورش 
اصفهان با دارا بــودن ۷8 هزار دانش آموز و۴ 
هزار و 2۰۰ پرسنل شاغل و ۶ هزاربازنشسته 
در2۴۷ مدرســه دولتــی و 2۴۷ مدرســه 
غیردولتی، از بزرگ تریــن نواحی آموزش و 

پرورش است.

معاون وزیر راه و شهرسازی: 

 تکمیل تونل محور
 خوانسار- بویین میاندشت

تونل محور خوانسار- بویین میاندشت از محل 
اعتبارات ســازمان راهــداری و حمل و نقل 

جاده ای تکمیل شد.
 معــاون وزیــر راه و شهرســازی در جریان 
سفر خود به اســتان اصفهان ضمن بازدید از 
محورهای مواصلاتی غرب اســتان اصفهان 
و راه های روســتایی در دســت احــداث در 
قالب طرح ابــرار، گفت: با توجــه به اهمیت 
 تکمیل تونل محور خوانسار- بوئین میاندشت

 در ارتقای ایمنی محور، ســازمان راهداری 
و حمل و نقل جــاده ای اعتبــار آن را تأمین 

خواهد کرد. 
عبدالهاشــم حســن نیا، همچنیــن در این 
سفر از پروژه های در دســت اقدام راهداری 
شهرستان های غرب استان و اقدامات انجام 
شــده برای رفع نقاط پرتصادف بازدید کرد. 
در این سفر مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان اصفهان نیز گزارشی از روند 
پیشرفت پروژه های مختلف استان اصفهان به 

ویژه طرح ابرار ارائه کرد.

کوتاهازجامعه

۹میلیونایرانیفاقدکارتملیهوشمندفرصتیکماههبرایپاسخبهاستعلامبیمهسلامت
مهر: معاون خدمات بیمه ای بیمه سلامت گفت: بر اساس آیین نامه اجرایی پوشش اجباری بیمه سلامت و ارزیابی وسع، وزارت رفاه باید 
ظرف یک ماه، استعلام سازمان بیمه سلامت برای پوشش بیمه ای افراد را پاسخ دهد. کوروش فرزین، با اشاره به طرح تحول سلامت و 
اهداف در نظر گرفته شده در قالب آن برای استفاده صحیح از یارانه دولت برای محرومان، گفت: بر این اساس کسانی که فاقد پوشش 
بیمه ای هستند می توانند از طریق سایت سازمان بیمه سلامت برای پوشش بیمه ای خود اقدام کنند. در این سایت، فرد وارد صفحه ای 
می شود که اگر توانایی پرداخت حق بیمه را داشته باشد به صفحه پرداخت هدایت می شود در غیر این صورت به صفحه ای برای ثبت 
اطلاعات خانوار هدایت می شود تا پس از آن، استعلام ارزیابی وسع برای وزارت رفاه ارسال شود. وی ادامه داد: امسال معاونت فنی سازمان 
بسیار پر کار بود. پروژه های الکترونیکی مثل نسخه الکترونیکی و رسیدگی الکترونیکی به اسناد بستری در کشور در حال پیشرفت است. 

شهر خبر: سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به اینکه ۹ میلیون نفر برای کارت ملی هوشمند ثبت نام نکرده اند که توصیه 
می شود هر چه سریع تر اقدام به ثبت نام برای دریافت کارت ملی هوشمند کنند،گفت: ظرفیت صدور روزانه دو میلیون و ۵۰۰ هزار کارت 
را داریم. سیف اله ابوترابی با اشاره به آخرین آمار صدور کارت های ملی هوشمند اظهار کرد: بر اساس آخرین آمار تا به امروز ۵۴ میلیون و 
1۵۰ هزار نفر برای دریافت کارت ملی هوشمند تکمیل ثبت نام کرده اند.وی تصریح کرد: از تعداد ثبت نام کنندگان برای دریافت کارت 
ملی هوشمند، ۴۶ میلیون کارت ملی هوشمند صادر شده است و این فرآیند همچنان ادامه دارد. سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور 
با اشاره به اینکه این سازمان ظرفیت دارد که ماهیانه دو میلیون و ۵۰۰ هزار کارت ملی هوشمند صادر کند، اضافه کرد: البته این مسئله 

مستلزم این است که کارت خام مورد نیاز در اختیار سازمان ثبت احوال کشور قرار بگیرد.

عکسخبر

 »سعید« 3۰ ساله، اهل شهر کرمانشاه از سگی معلول به نام »قهوه ای« نگهداری می کند. قهوه ای چهار سال 
پیش در یک حادثه تصادف رانندگی در اتوبان همت تهران صدمه دید و با کمک حامیان حیوانات مورد جراحی 
قرار گرفت و دچارمعلولیت و یک پای آن قطع شد.سعید به خاطر آپارتمان نشینی مجبور است قهوه ای را 
در خانه ویلایی دوستش نگه دارد.قهوه ای به سعید وابسته است و اجازه نمی دهد فردی به جز او به قفسش 
نزدیک شوند و به او غذا دهد.                                                                                                         بهمن زارعی/ خبرگزاری ایرنا 

مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور طی لوحی 
که در حاشیه مراسم رونمایی از تمبر 31 شهید پالایشگاه تبریز 
به مدیر عامل پالایشگاه تبریز تقدیم شد از عملکرد مدیریت و 

کارکنان شرکت پالایش نفت تبریز تقدیر و تشکر کرد. 

در مراسم رونمایی از تمبر ۳۱ شهید انجام شد؛زندگی یک سگ معلول به نام قهوه ای

تقدیر سازمان بسیج کارگران کشور از پالایشگاه تبریز

مریم محسنی/ گروه  جامعه 
   M.Mohseni@gmail.com

دریا وفایی/  گروه جامعه
daryavafaei2009@gmil.com

حادثهخانه ملت
عضو هیئت رئیسه مجلس:

امضاهای طلایی فساد می آورد
ضرب و شتم آمران به معروف ادامه دارد 
حمله دو دختر به یک روحانی 

مهر: عضو هیئت رئیســه مجلس شورای اسلامی 
گفت: امضای مدیر بانک، شــهردار ممیز مالیاتی، 
کارشــناس بیمه؛ امضای طلایی است و امضاهای 
طلایی یعنی رانت و فســاد و اگر نظام مجوزها در 
کشور شــبکه ای می شد،فســاد نبود. محمدعلی 
وکیلی با بیان اینکه قوای سه گانه همه جزئی از نظام 
هستند، گفت: اگر کارکرد یک قوه در کشور خوب 
دیده شود، کل نظام خوب دیده می شود و بالعکس 
اگر یک قوه، تضعیف شــود کلیــت نظام تضعیف 
می شــود.وی با بیان اینکه اگر دولت یا قوه قضائیه 
تضعیف شوند، نظام تضعیف می شود، اظهار داشت: 
خوب دیده شدن یعنی اینکه قوا، برای مردم خوب 
کار کنند. اگر یک قوه ای برای مردم خوب کار کند، 
قدمی در جهت کارآمدی نظام برداشته است و این 
کارآمدی نظام را ارتقا می دهد.عضو هیئت رئیسه 
مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: نمی توان نظام 
را مجموعه ای از جزیره ها، در نظــر گرفت که اگر 
مثلا در یک جزیره اش قوه ای خوب دیده می شود و 
خوب کار می کند این باعث شود، یک جزیره یا قوه 
دیگر ضعیف کار کند و اقداماتش دیده نشود.وکیلی 

ادامه داد: قوای مقننه، مجریه و قضائیه همه جزئی 
از نظام جمهوری اسلامی ایران هستند و مستقل از 
هم نیستند. قوای سه گانه کشور در کنار هم هستند 
لذا تقابل قوا با هم، در نظام معنایی ندارد.وی تصریح 
کرد: در اینکه اقدامات قوه قضائیه باعث ایجاد امید 
شده که در نظام عزم برخورد با فسادها وجود دارد، 
شکی نیســت. در این راســتا، آنچه اثر می گذارد، 
مبارزه با فساد اســت و نه مبارزه با فاسد؛ مبارزه با 
فساد لوازمی دارد و از آن جمله اینکه اقتصاد کشور 
را هوشمندسازی کنیم و بخش مهم هوشمندسازی 
بر عهده دولت است.می بایست نظام مالیاتی کشور 
شبکه شود و قابلیت مانیتورینگ پیدا کند. وظیفه 
شبکه ســازی نظام گمرکات را نیز دولت برعهده 
دارد و می بایست همه فعل و انفعالات نظام گمرکی 
مانیتورینگ شود.وی افزود: آنگاه خود قوه قضائیه 
نیز باید شبکه سازی شود و همه فعل و انفعالات از 
دادخواست تا صدور کیفرخواست و رای باید قابلیت 
مانیتورینگ داشته باشد به طوری که امکان اینکه 
رای به غیر حق یا اقدامی به غیــر حق در نظامات 

قضایی کشور رخ بدهد، بسته شود.

مریم یادگاری: دو دختر با خودرو یک روحانی را 
زیر گرفته و از محل متواری شدند.حجت الاســلام 
کیهانی سرپرســت تبلیغات اســلامی شهرستان 
کبودرآهنگ در جریان امــر به معروف به دو دختر 
توسط یکی از آن ها و با خودروی شخصی  زیر گرفته 
و مجروح شد. حجت الاسلام کیهانی به خاطر امر به 
معروف دو خانم که در حال ســگ گردانی بودند و 
توسط یکی از آن ها با خودروی شخصی  زیر گرفته 

شد، به تشریح جزئیات ماجرا پرداخت.
وی با بیان اینکه در حین بازگشــت به منزل دیدم 
یک خودروی  شاسی بلند در ورودی محوطه منزل 
ما پارک شــده و به خاطر پارک نادرست سد معبر 
کرده است، گفت: به همین خاطر از خودروی خودم 
پیاده شدم و اطراف را نگاه کردم شاید صاحب آن را 
پیدا کنم، اما خبری از ایشان نشد، حتی مدتی هم 
منتظر شــدم تا صاحب خودرو بیاید و آن را جای 
دیگری منتقل کند ولی باز هم خبری نشد.کیهانی 
با بیان اینکه در اطراف منزل ما یک پارک هســت 
که به آنجا رفتم تا شاید صاحب خودرو را پیدا کنم، 
گفت: داخل پارک دو خانم در حال ســگ گردانی 

بودند، وقتی پرسیدم و مطمئن شدم خودرو متعلق 
به آنهاست درخواست کردم آن را به جای دیگری 
منتقل کنند. وی افزود: بعد هم با بیانی آرام به آن ها 
گفتم »چون مردم و کــودکان در این پارک رفت و 
 آمد می کنند بهتر است این حیوانات را داخل پارک 

نیاورید«.
سرپرست تبلیغات اسلامی شهرستان کبودرآهنگ 
گفت: در این حیــن یکی از آن خانم ها شــروع به 
فحاشی کرد و گفت که شما چه کاره اید؟وی ادامه 
داد: در آن هنگام حرفی نزدم و تنها با پلیس 11۰ 
تماس گرفتم، گفتم صبر کنید پلیس بیاید و بررسی 
کند چه کسی مقصر است، اما باز شروع به فحاشی 
کردند آن هــم فحش های رکیک، بعد هم ســوار 
ماشین شــدند و با ســرعت گاز آن را گرفتند و به 

من زدند.
کیهانی با تاکید به اینکه وقتی توســط خودرو زیر 
گرفته شدم، پرت شدم و ســرم گیج رفت، افزود: 
صاحب خــودرو در حیــن فرار که با ســرعت هم 
رانندگی می کــرد به چند خودرو هــم ضربه زد و 

آسیب رساند.

 تبریز / روح اله عبدالعلی زاده
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